- 【関東学連】 網走夏季記録挑戦競技会 -
･･･ ‹宿泊› ‹航空券› 利用集約について ･･･

関東学生陸上競技連盟 登録者各位

標記の競技会について、大会要項の提示を致しておりましたが、下記のとおり、宿泊につきまして集約をさせて頂きます。

宿泊  1 泊 2 日または 2 泊 3 日コース＜1 泊につき夕朝食付き、会場送迎バス付 ※空港までの送迎バスは付きません＞

※航空券のお申込みも希望される方は、別途ご相談ください。

  設定内容

●コース① ｜ 2 泊 3 日 宿泊コース

日次 行程 食事条件

7/13(土) 各地 ・・・・・・・・・<各自にて網走のホテルへお越しください> ・・・・・・・・・ ホテル本陣網走湖 朝:－ 昼:－ 夕:○

7/14(日) ホテル ＝＝<送迎バス>＝＝ 網走夏季記録挑戦競技会@網走市営陸上競技場 ＝＝<送迎バス>＝＝ ホテル 朝:○ 昼:－ 夕:○

7/15(月) ホテル ・・・・・・・・・<各自にて各地へお帰り下さい> ・・・・・・・・・ 各地 朝:○ 昼:－ 夕:－

航空券の利用を希望しない方向けのコースです。空港までの送迎は付きません。

 (宿泊箇所：ホテル本陣網走湖、和室または和室ツインの 2 名 1 室でのご利用となります)

※旅行代金@20,000 円

●コース② ｜ 1 泊 2 日 宿泊コース

日次 行程 食事条件

7/14(日)
各地 ・・・・・・・<各自にて網走のホテルへお越しください> ・・・・・ 網走夏季記録挑戦競技会@網走市営陸上競技場 ＝＝

<送迎バス>＝＝ ホテル
朝:－ 昼:－ 夕:○

7/15(月) ホテル ・・・・・・・・・<各自にて各地へお帰り下さい> ・・・・・・・・・ 各地 朝:○ 昼:－ 夕:－

航空券の利用を希望しない方向けのコースです。空港までの送迎は付きません。

 (宿泊箇所：ホテル本陣網走湖、和室または和室ツインの 2 名 1 室でのご利用となります)

※旅行代金@10,000 円

  集約期限

●別紙の参加者リストに必要事項をご記入の上、メール添付にて関東学連本部／八尾までお知らせください。  ※詳細別紙参照ください

・締切：2019 年 6 月 24 日(月)18:00 まで  ※参加者リストをお送りいただければ、ご希望に沿って優先的に手配致します。

 連休かつ夏の旅行シーズンにつき、混雑が予想されます。部屋数には限りがありますので、お早めにお申し込みください。

●清算方法について

・参加者リストの内容に応じて、各チームごとの必要金額を算出し、ご請求致します。 2019/7/5(金)を目途に、費用の準備をお願い致します。

●手配内容や、当日までの出発のご案内については、参加者リストを提出頂いたチーム代表者様に、別途ご連絡致します。

関 東 学 生 陸 上 競 技 連 盟

担当  八尾 あす香

T E L  0 3 - 5 4 1 1 - 1 4 8 8

F A X  0 3 - 5 4 1 1 - 1 4 9 9

E-MAIL  kg r r@s ta r . odn .ne . j p

   （土、日、祝日を除く 10 時～20 時）